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Adószám

CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV

KERESZTNÉV CÍM

10-számjegyű társadalombiztosítási szám e-kártya 
szerint 1) 

N N H H É I I É

Születési dátum (Ha nincs TAJ-száma, 
minden esetben ki kell tölteni)

NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan). 
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni.

Címzett

  Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal), Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe (Nagyvállalati adóhivatal), Postfach 251, 1000 Wien

Amennyiben további megjelölés nélkül jogszabályi rendelkezésekre történik hivatkozás, az alatt az 1988. évi jövedelemadóról szóló törvény 
(EStG 1988) értendő. Ha csak béradó hatálya alá tartozó jövedelmet szerez, kérjük, használja az L 1 nyomtatványt. Adózási információkért 
kérjük, olvassa el a 2023. évi adókönyvet (bmf.gv.at, Publikationen (kiadványok)) vagy az E 8-as nyomtatványt.

1) Itt adja meg az osztrák társadalombiztosítási intézmény által kiadott teljes, 10-számjegyű társadalombiztosítási számot.
2) 	Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Az általános adóztatási lehetőség mindig csak az összes (vállalkozói és magán) befektetésekből  

származó jövedelmek, ill. ingatlanértékesítésből származó jövedelmek vonatkozásában alkalmazható. 
3) 	A véglegesen megadóztatható tőkejövedelmek, a megtakarításból és befektetésekből származó tőkenyereség és a külön adókulcs alá 

tartozó vállalkozási ingatlanból származó tőkenyereség nélkül. 

Külföldi cím
Postai irányító-
szám

Lakcím (város, utca, házszám, ajtószám)

Ország Napközbeni elérhetőség (telefon) Nem 

   nő        férfi        köztes/eltérő/nyitva

Cím Ausztriában (ha van)
Postai irányító-
szám

Cím (város, utca, házszám, ajtószám)

Osztrák kézbesítési megbízott (név, cím, telefon- és faxszám)

A belföldi vagyont a belföldi vagyonkezelő kezeli (név, cím, telefon- és faxszám)

   Az 5. § (2) bekezdése szerinti kérelem benyújtása 
      („Folytatás lehetősége”)                                                           1

    A folytatás lehetőségére irányuló kérelem (5. § (2) bek.) 
       visszavonása                                                                     1

Értékesítési árbevétel összege: (Figyelem: Ezt a négyzetet minden esetben ki kell tölteni (BAO 61. § 
(5) bekezdés). Szükség esetén „0” értéket kell beírni.
A vállalkozási/magán befektetésekből származó jövedelem, ingatlanértékesítésből származó jövedelem 2), valamint ingatlanér-
tékesítésből és vezetékjogokból származó jövedelem általános adóztatási lehetősége (107. §)
a)	befektetésekből származó jövedelmek

 
   Kérelmezem a vállalkozói és/vagy magán befektetésekből származó tőkejövedelmek általános adókulcs szerinti adóztatását 

       (a 27a § (5) bek. szerinti általános adóztatási lehetőség) 
b)	 ingatlanértékesítésből származó jövedelem

 	     Kérelmezem a vállalkozási és/vagy magántulajdonú ingatlanok (ingatlanértékesítés és vállalkozási ingatlan kivonása) vállalkozási és/ 
      vagy magán tőkenyereségének az általános adókulcs szerinti adóztatását (30a. § (2) bekezdés szerinti általános adóztatás lehetősége)

c)	 vezetékjogok átadásából származó tőkejövedelem

	    Kérelmezem a vezetékjogokból származó olyan jövedelmek általános adókulcs szerinti adóztatását, amelyekből 10%-os forrásadót  
         vontak le (a 107. § (11) bekezdés szerinti általános adóztatási lehetőség)

1. - 3. A következő tevékenységekből  
           származó belföldi jövedelmek

1.	mezőgazdaság és erdő-
gazdálkodás (98. § 1. pont) 2

2.	önálló tevékenység  
(98. § 2. pont)      3

3.	iparűzés 
(98. § 3. pont)     4

1.	 Egyéni vállalkozóként 3) - a 9., 10. és 11. pontok 
szerinti jövedelem nélkül

2.	 Tagként (üzlettársként, társvállalkozóként) – az 
     E 11  mellékletben szereplő eredmény 3)        5

Jelölje X-szel a megfelelő helyen!

2022. évi jövedelemadó-bevallás (korlátozott adókötelezettség esetén) 
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E 7, 2. oldal, 2022.10.24-i változat

4.	  A 37. § (9) bekezdése alapján visszavonhatatlanul kérem, hogy a művészeti  
     és/vagy irodalmi tevékenységből származó pozitív jövedelmemet egyenlően  
     osszák fel a bevalláséve és az azt megelőző két év között. 

	        Ezért a 325 kód alatt a 2/3 részt ki kell szűrni. 4)                                             7 325 –
5.	 A 3. és/vagy 4. pont szerinti jövedelemfelosztás-

ból egy másik év vonatkozásában alkalmazandó 
részösszegek                                                         8 314 + 324 + 326 +

6.	 Az általános adóztatási lehetőség gyakorlása 
esetén: Az 1. és/vagy 2. pontban nem szereplő  
vállalkozói befektetésből származó jövedelem  
(haszon és vagyon), amennyiben azt nem kell a 
917/918/919 kódok alatt kimutatni.             4 780 782 784

7.	 Az általános adóztatási lehetőség gyakorlása 
esetén: A 780/782/784-es kódok alatt nem 
szereplő azon vállalkozói befektetésből származó  
jövedelem (haszon és vagyon), amely után külföldi  
forrásadót kell elszámolni                              4 917 918 919

8.	 Az általános adóztatási lehetőség gyakorlása esetén: 
Az 1. és/vagy 2. pontban nem szereplő, vállalkozási  
ingatlanokkal kapcsolatos tőkenyereségek         4         500 + 501 + 502 +

9.	 Mezőgazdasági és erdőgazdálkodási tevékenység-
ből származó jövedelem

	  amely vezetékjogok átengedése miatt (107. §),  
    a kifizetett összeg 33%-ával (áfa nélkül)

	  szakértői véleménnyel igazolt összeg alapján
 	 adózik (a 107.§ 11. bek. szerinti általános  

adóztatási lehetőség)                                  9 568

4)	Egyúttal kérelmezem, hogy a követelések után járó kamatokat (BAO 205. §) ne állapítsák meg annyiban, amennyiben a korábbi évek  
jövedelemadójának különbözete a fenti kérelem következménye.

5)	Ha már az előző évben benyújtotta a kérelmet, nem kell újra benyújtania.

E 7-HU-2022

3.	 Ebből kiszűrendő a jövedelem elosztása miatt 

	3 évre                                                  6 311 – 321 – 327 –

 	 5 évre                                                  6 312 – 322 – 328 –

10.	Önálló tevékenységből származó jövedelem, amely vezetékjogok átengedése 
miatt (107. §), 

  a kifizetett összeg 33%-ával (áfa nélkül)
	  szakértői véleménnyel igazolt összeg alapján
 	 adózik (a 107.§ 11. bek. szerinti általános adóztatási lehetőség)                   9 593
11.	Iparűzésből származó jövedelem, amely vezetékjogok átengedése miatt (107. §),  

 a kifizetett összeg 33%-ával (áfa nélkül)
	  szakértői véleménnyel igazolt összeg alapján
 	 adózik (a 107.§ 11. bek. szerinti általános adóztatási lehetőség)                                                           9 569

1. – 11. összege 310 320 330
12.	Jövedelemfelosztás a § 37 (4) bek. szerint        10

	 12.1	 	 A 37. § (4) bekezdése alapján kérelmezem a 21. § szerinti jövedelmem  
		  három évre egyenlően elosztva történő figyelembevételét. 5)

12.2	 A 37. § (4) bek. alapján a mezőgazdaságból  
	 és erdőgazdálkodásból származó jövedelem- 
	 hez tartozó jövedelem, amelyet a bevallás  
	 évére és a két azt követő évre kell egyenlően  
	 felosztani 151
12.3	 	 Nyilatkozom, hogy a jövedelemfelosztás a bevallás évében megszűnik (37. § (4) bekezdés 8. sor). 
		  Figyelem: A 151-es kódot nem szabad kitölteni.

12.3.1	   Kérelmezem a még figyelembe nem vett egyharmadnyi összegeknek a bevallás évében és az azt követő három évben történő  
		        elszámolását, egyenlően négy részre elosztva.
12.3.2	   Kérelmezem a még figyelembe nem vett egyharmad összegeknek a bevallás évében történő teljes elszámolását.

Külön adókulcsok
Külön adókulccsal adóztatható vállalkozói tőkejövedelem
13.	 A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő belföldi  

és külföldi befektetésből származó jövedelem (haszon  
és vagyon), amely után nem kell külföldi forrás- 
adót beszámítani, és amely a 27,5%-os külön 
adókulccsal adózik.                                           4 946 947 948

14.	 A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő belföldi  
és külföldi befektetésből származó jövedelem, 
amely után nem kell külföldi forrásadót beszá-
mítani, és amely a 25%-os külön adókulccsal  
adózik.                                                          4 781 783 785

15.	 A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő belföldi  
és külföldi befektetésből származó jövedelem 
(haszon és vagyon), amely után külföldi forrás- 
adót kell beszámítani, és amely a 27,5%-os külön  
adókulccsal adózik.                                         4 949 950 951

16. A 781/783/785-ös kódok alatt nem szereplő 
azon vállalkozói befektetésből származó jövedelem,  
amely után külföldi forrásadót kell elszámolni      4 920 921 922

Kérj
ük, 

a s
zü

ks
ég

es
 in

for
mác

iók
at 

a h
iva

tal
os

 űr
lap

on
 ad

ja 
meg

, 

ez
 az

 űr
lap

 ki
zá

ró
lag

 fo
rd

ítá
si 

se
géd

let
ké

nt s
zo

lgál.



E 7, 3. oldal, 2022.10.24-i változat

6)	Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Itt csak azt az összeget adja meg, amelyet a vállalkozási ingatlanok elidegenítése után különleges előleg  
formájában befizetett. A befizetett ingatlanjövedelem-adót nem itt kell feltüntetni, hanem a 964/965/966 vagy 583/584/585 kódok alatt.

7)	Ügyeljen az alábbiakra: Az itt megadandó összegek nem szerepelhetnek az adóhivatalnak elektronikusan továbbított, rendkívüli kiadásokra 
vonatkozó adatszolgáltatásában. Ha ez mégis bekövetkezik, akkor Önnek kell gondoskodnia a rendkívüli kiadásokra vonatkozó adatszolgáltatás 
helyesbítéséről. Ehhez használja az L 1d nyomtatványt 

8)	Csak akkor vonható le, ha az adott intézmény szerepel a szövetségi Pénzügyminisztérium által meghatározott adománygyűjtő intézmények 
listáján.

A vállalkozói jövedelmeknél (a 1–3. pontok összege) nyereségcsökkentőleg vonták le:
Nyereségre alkalmazott adókedvezmény (10. §) – tárgyi eszközök
Figyelem: Az adókedvezmény figyelembevételének előfeltétele az adatrögzítés! 779
Nyereségre alkalmazott adókedvezmény (10. §) – értékpapírok
Figyelem: Az adókedvezmény figyelembevételének előfeltétele az adatrögzítés! 789
Vállalkozói adományok kedvezményezett kutatási és oktatási intézmények, múzeumok, kulturális  
intézmények, a Szövetségi Műemlékvédelmi Hivatal, a fogyatékkal élők sportszervezetei, a Nem-
zetközi Korrupcióellenes Akadémia stb. számára. 7)       798
Vállalati adományok jótékonysági szervezeteknek, kedvezményezett adománygyűjtő egyesületek-
nek stb. Csak akkor vonható le, ha az adott intézmény szerepel a szövetségi Pénzügyminisztérium 
által meghatározott kedvezményezett adománygyűjtő intézmények listáján. 7) 8) 600
Vállalkozói adományok környezetvédő szervezeteknek és állatmenhelyeknek 
Csak akkor vonható le, ha az adott intézmény szerepel a szövetségi Pénzügyminisztérium által 
meghatározott kedvezményezett adománygyűjtő intézmények listáján. 7) 8) 557

Vállalkozói adományok önkéntes tűzoltóságoknak és a tartományi tűzoltó egyesületeknek 7) 8) 558

Közhasznú alapítványok eszközállományának biztosítására nyújtott támogatások 7) 8) 564
Az Innovationsstiftung für Bildung (Innovációs Alapítvány az Oktatásért) és alalapítványai számára 
nyújtott támogatások 7) 8) 567

a vállalkozási ingatlanokból származó tőkenyereség után (ingatlanjövedelem-adó, külföldi adó, különleges előlegfizetés)
23.	30%-os ingatlanjövedelem-adó, amennyiben 

az ingatlanértékesítésből származó vállalkozói 
jövedelemre esik 964 965 966

24.	25%-os ingatlanjövedelem-adó, amennyiben 
az ingatlanértékesítésből származó vállalkozói 
jövedelemre esik 583 584 585

25.	30%-os különleges előlegfizetés, amennyiben 
az ingatlanértékesítésből származó vállalkozói 
jövedelemre esik 6) 967 968 969

26.	 25%-os különleges előlegfizetés, amennyiben 
az ingatlanértékesítésből származó vállalkozói 
jövedelemre esik 6) 589 590 591

a vezetékjogokból származó, az általános adóztatási lehetőség gyakorlása miatt adótábla szerint adóztatott jövedelem (107. § szerinti 
forrásadó)

27.	107. § szerinti forrásadó 286 287 288
A 330 kód alatt szereplő jövedelem, amely a BSVG 2. melléklete szerinti járulékokat keletkeztet
(pl. kereskedelmi célú állattenyésztésből és növénytermesztésből származó jövedelem) 491
A 330 kód alatt szereplő jövedelem, amelynek a BSVG 2. melléklete szerint járuléknövelő hatása van
(pl. mezőgazdasági és erdőgazdálkodási melléktevékenységből származó jövedelem) 492
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Külön adókulccsal adózó, vállalkozási ingatlanból származó tőkenyereség
17.	30%-os külön adókulccsal adózó, vállalkozási 

ingatlanból származó tőkenyereség                4 961 962 963
18.	25%-os külön adókulccsal adózó, vállalkozási 

ingatlanból származó tőkenyereség               4 551 552 553
Beszámítandó adó
vállalkozói befektetésből származó jövedelem (tőkenyereségadó, külföldi forrásadó, uniós forrásadó)
19.	27,5%-os kamatadó, amennyiben az belföldi 

vállalkozói befektetésekből származó jövedelemre 
esik 955 956 957

20.	25%-os kamatadó, amennyiben az a belföldi 
tőkejövedelemnek tulajdonítható 580 581 582

21.	A 27,5%-os külön adókulcs alá tartozó, vállal- 
kozói tőkejövedelmek után fizetendő adóba  
beszámítandó külföldi forrásadó 958 959 960

22.	A 25%-os külön adókulcs alá tartozó, vállalkozói 
tőkejövedelmek után fizetendő adóba beszámí-
tandó külföldi forrásadó  923 924 925
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E 7, 4. oldal, 2022.10.24-i változat

Szakszervezeti tagdíjak és egyéb, szakmai szövetségeknek és érdekképviseleteknek fizetett tagdíjak –  
ténylegesen megillető éves összeg – az üzemi tanácsi hozzájárulás nélkül. Csak akkor töltse 
ki, ha a megfelelő összeget még nem vette figyelembe a munkáltatója (a bérelszámolásban). 9) 717
A home office ergonómiailag megfelelő bútoraira (pl. íróasztal, forgószék, íróasztali lámpa) fordított 
összes kiadás 2022-ben legalább 26 home office-ban töltött napra 
Figyelem: A 159-es kód alatt nem szerepelhet adat. Itt csak a 2022-es év költségeit kell  
megadni (teljes összegben). A 2022-es maximális összeget meghaladó 2022-es kiadások a  
t2022-es megállapításnál nem kerülnek figyelembevételre; a 2023-as megállapításnál azonban 
automatikusan figyelembe veszik azokat. Azon 2021. évi összegek, amelyek meghaladták a 150 
eurós értékhatárt, automatikusan figyelembevételre kerülnek a 2022-es megállapítás során,  
és azokat itt már nem szabad feltüntetni. 158
Csekély mértékű foglalkoztatás miatti kötelező járulékok és a társbiztosított eltartottak után fizetett 
kötelező járulékok, valamint a saját maga által fizetett TB-járulékok 274
Egyéb jövedelemmel kapcsolatos kiadások - Minden esetben adja meg a költségek adómentes pótlékokkal vagy juttatásokkal csök-
kentett éves összegét. Ha a szakmai költségek összege nem éri el az évi 132 eurót, akkor nem kell bevallani.

Szakmai költségek a tevékenységgel összefüggő kiadások után levonható alapösszeg beszámításával
Szakmai tevékenységének pontos megnevezése (pl. SZAKÁCS, ELADÓ; a MUNKAVÁLLALÓ, MUNKÁS nem elegendő).

a)	 Digitális munkaeszközök (pl. számítógép, internet) az esetleges home-office-támogatással való 
csökkentés nélkül (800 euró feletti beszerzések esetén csak az éves értékcsökkenést adja itt meg) 169
b)	 Egyéb munkaeszközök, amelyek nem sorolhatók a 169-es kód alá  
	 (800 euró feletti beszerzések esetén csak az éves értékcsökkenést adja itt meg) 719
c)	 Szakirodalom 
	 (nem általános ismeretterjesztő művek, például enciklopédiák, referenciaművek, újságok stb.) 720
d)	 Munkával kapcsolatos utazási költségek 

	 (a haza/munkahelyre utazás és a családhoz hazautazás költségei nélkül) 721

4.4 Ingázási támogatás/ingázási pénz 
Csak akkor töltse ki, ha az összeget a munkáltatója még nem vette figyelembe a megfelelő összegben. Megjegyzés: A 718 és 916 kódokat 
együttesen kell kitölteni. A számítás a bmf.gv.at/pendlerrechner oldalon található ingázási kalkulátor szerint történik.

Ingázási támogatás – ténylegesen megillető teljes éves összeg 718

Ingázási pénz – ténylegesen megjáró teljes éves összeg 916
4.5 Szakmai költségek
Szakmai költségek a tevékenységgel összefüggő kiadások után levonható alapösszeg beszámítása nélkül 
Figyelem: A szakmai költségként figyelembe veendő home-office-támogatás automatikusan figyelembevételre kerül a bérelszámolás(ok)
ból, ezért azt nem kell feltüntetni.
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4.3	Béradóköteles jövedelmek: A bérjegyzék 245-ös kódja szerinti nem önálló tevékenységből  
származó jövedelem összegét a kifizető helynek kell továbbítania az adóhivatalhoz, ezért azt Önnek 
nem kell feltüntetnie.

4.	 Nem önálló tevékenységből származó jövedelem
4.1 Kedvezményes adómegállapítás (102.§ (1) bek. 3. pont) 

Kedvezményes adómegállapítás csak akkor történik, ha a megfelelő négyzet be van jelölve.
  Kérelmezem a 99. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti nem önálló  

   tevékenységből származó jövedelmem megállapítását, amelyből     
   20%-osvagy 25%-os mértékű jövedelemadót vontak le.                 12 	    Kérelmezem az egyéb, nem önálló tevékenységből

 	     származó jövedelmeim utáni adó megállapítását.
4.2 Kötelező adómegállapítás (102. § (1) bek. 2. pont)

A nem önálló tevékenységből származó jövedelmet akkor kell megállapítani, ha van adótábla szerint adóköteles jövedelem (70. § (2) 
bekezdés 1. pont), és vagy összesen 730 eurót meghaladó egyéb jövedelmet szerzett, vagy a naptári évben legalább átmenetileg  
egyidejűleg két vagy több béradóköteles, a béradólevonással külön adózó jövedelemre tett szert. Ha ezek a feltételek teljesülnek, az 
érintett jövedelmek automatikusan beleszámítanak az adómegállapításba.

 
A hazai bér- vagy nyugdíjfolyósító szervek száma                              13

Útmutató: Ha nem volt járandóság, adja meg a 0 (nulla) értéket.

A 23a. § szerinti beszámítható vagy továbbvihető veszteség olyan vagyoni hozzájárulás többletéből  
(kezességlehívásból), amely a társas vállalkozásban való részesedésből származó eredményt 
nem csökkenti (az E 6a-1 melléklet 9405/7405 kódja alatti összeg) 	 11 509
A nem vállalkozói jövedelem 2. § (2a.) bek. értelmében vett nem beszámítható 
veszteségeket tartalmaz 	 11 371
A korábbi évek elszámolható veszteségeit a következő összegű pozitív nem vállalkozási 
bevétellel szemben kell elszámolni:  	 11 372

Korlátozott elhatárolt veszteségekre vonatkozó szabályozás (2. § (2a) bekezdés és 23a. §)

A vállalkozói jövedelem nem tartalmazza
a § (2) bekezdés 2a. pontja értelmében vett
beszámítható veszteségeket:

a)	 saját vállalkozás	 11 341

b)	 részesedések	 11 342

A korábbi évek beszámítható veszteségeivel 
szemben elszámolható pozitív vállalkozói 
jövedelem összege:

a)	 saját vállalkozás	 11 332

b)	 részesedések	 11 346

9)	Ha a munkáltató a megfelelő összegben már figyelembe vette, nem kell itt feltüntetni. Ellenkező esetben a teljes összeget kell megadni.
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5.	 Befektetésekből származó jövedelem (98. § 5. pont) Adóköteles tőkejövedelem (jövedelem csökkentve a szakmai költségekkel)
a)	 Az 1988. évi EStG 98. § (1) bekezdés 5. pontjának c) alpontja szerinti csendestársi része-

sedésből vagy csendestársi módon történő részesedésből származó jövedelem, beleértve a 
vagyonelkülönítésből származó többletet (beleértve a forrásadót) 856

A 99. § szerinti forrásadó a 856-os kód szerinti jövedelem után 914
b) A 98. § (1) bekezdés 5. pont d) alpontja szerinti, külön adókulcs alá nem tartozó jövedelem 

(nem nyilvános forgalomba hozott ingatlanalap belföldi ingatlanjából, illetve ingatlanba 
befektető ABA-ból származó jövedelem) 938

c)	 A 98. § (1) bekezdés 5. pontjának b) alpontja szerinti tőkeátruházásból származó jövedelem 
(belföldi felhalmozott kamat), amelyre a 25%-os külön adókulcs vonatkozik (hitelintézeteknél 
elhelyezett készpénzbetétek és nem értékpapírosított egyéb követelések kamatai). 953
A 98. § (1) bekezdés 5. pontjának b) alpontja szerinti tőkeátruházásból származó jövedelem 
(belföldi felhalmozott kamat), amelyre a 27,5%-os külön adókulcs vonatkozik (különösen 
értékpapírokból származó kamatjövedelem). 954
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4.6	Különleges kifizetések nélküli járandóságok, amelyekből nem vontak le béradót, és 
amelyekhez nem áll rendelkezésre bérelszámolás/bérkimutatás (L 17 nyomtatvány).

	 	 A 359-es kód kizárólag a nyugellátásokat tartalmazza                                                     14 359
	 2022-ben nem Ausztriában volt a lakóhelyem vagy a szokásos tartózkodási helyem, és

	 	 a)	munkaadó foglalkoztatott, (aki Ausztriában jövedelemadó bérből való levonására kötelezett) (pl.napi ingázóként, 
				    idénymunkásként, stb.) 
	 	 b)	osztrák nyugdíjban részesültem
	 	 c)	külföldi munkaadó foglalkoztatott, (aki Ausztriában nem kötelezett jövedelemadó bérből való levonására) [Az a) és b) pont szerinti  

			   járandóságok esetében a munkáltatónak, ill. a nyugdíjfolyósító szervnek bérjegyzéket (L 16) kell benyújtania az adóhivatalhoz].
	 	 d)	harmadik féltől munkaviszonyból származó jövedelemben részesültem, jövedelemadó bérből való levonása nélkül (bónuszmérföldek,  

			   jutalékok stb.)

	 A c) pont szerinti jövedelmeimre vonatkozó bérkimutatások/bérszámfejtési bizonylatok 
száma (L 17 nyomtatvány)                                                                                          15

Darab-
szám

Amennyiben vonatkozik,
feltétlenül tüntesse fel 
a darabszámot!

Csak akkor csatolja a bérkimutatásokat/bérszámfejtési bizonylatokat, ha azokat a kifizetőhely nem továbbítja elektronikus úton!

Nem önálló tevékenységből származó jövedelem (a 4.1 és/vagy 4.2 pontban szereplő összeg 
Csak a jövedelem teljes összegének kiszámításához kell kitölteni! Összeg

d)	 A 98. § (1) bekezdés 5. pontjának a) alpontja szerinti tőkeátruházásból származó jövedelem a  
27. § (2) bekezdés 1. pontjával összefüggésben (különösen osztalékok) és a 98. § (1) 
bekezdés 5. pontjának d) alpontja szerinti jövedelem (nem nyilvános forgalomba hozott  
ingatlanalap belföldi ingatlanjából, illetve ingatlanba befektető ABA-ból származó jövedelem), 
amely a 27,5%-os külön adókulcs alá tartozik 862

e)	 A 98. § (1) bekezdés 5. pontjának a) alpontja szerinti tőkeátruházásból származó jövedelem, a  
27. § (2) bekezdés 5. pontjával összefüggésben (alapítványoktól származó adományok), 
amelyre a 27,5%-os külön adókulcs vonatkozik 945

f)	 Belföldi gazdasági társaságban lévő részesedés értékesítéséből származó jövedelem a 98. § 
(1) bekezdés 5. pontjának e) alpontja szerint (25%-os külön adókulcs) 911

	 Belföldi gazdasági társaságban lévő részesedés értékesítéséből származó jövedelem a 98. § 
(1) bekezdés 5. pontjának e) alpontja szerint (27,5%-os külön adókulcs) 952

Kamatadó, amennyiben az a magán befektetésekből származó jövedelmekre esik 912
10) Ha a munkáltató a megfelelő összegben már figyelembe vette, nem kell itt feltüntetni. Ellenkező esetben a teljes összeget kell megadni.  
11)	Csak azok a munkavállalók, akiket Ausztriában egy külföldi munkáltató megbízásából egy osztrák vállalatcsoporttal vagy a külföldi munkáltató  

	 osztrák állandó telephelyével fennálló munkaviszony keretében határozott időre foglalkoztatnak. Lásd még a rendeletet.
12)	A munkáltatótól kapott költségtérítések (kivéve az 1988. évi EStG 26 § 4. pontja szerinti külföldi munkavállalók utazási költségtérítését).  

A képviselők esetében is itt kell feltüntetni a költségtérítéseket.

Foglalkozásicsoport-átalány érvényesítéséhez a következőket adja meg:

Foglalkozás –  
rövid megnevezés

Tevékenységek időtartama:  
Kezdő dátum (NNHH) – Záró dátum (NNHH)

A kapott költségtérítés, kivéve a  
home-office-támogatást 12)

–

–

e)	 Továbbképzési, képzési és átképzési költségek 722
f)	 Dolgozószoba Figyelem: A 158-as kódnál nem lehet bejegyzés. Csak akkor vonható le, ha a 

dolgozószoba a teljes szakmai tevékenység középpontjában áll. 159
g)	 Egyéb szakmai költségek, amelyek nem sorolhatók az a)–d) pontok alá (pl. üzemi tanácsi illeték)  

Figyelem: A szakmai költségként figyelembe veendő home-office-támogatás automatikusan 
figyelembevételre kerül a bérelszámolás(ok)ból, ezért azt nem kell feltüntetni 724

A: Művész FM: Erdészeti dolgozó láncfűrésszel V: Képviselő 10)

B: Színpadi színész, filmszínész FO: Erdészeti dolgozó láncfűrész nélkül P: Városi, önkormányzati vagy
F: Műsorszolgáltató Erdész, hivatásos vadász könnyített szolgálatban helyi tanács tagja
J: Újságíró HA: Gondnok, amennyiben a gondnokokról szóló E: A rendelet 1. §-ának 11. pontja értelmében
M: Zenész törvény hatálya alá tartozik vett külföldön tartózkodó személy 10), 11)

HE: Otthonról dolgozó
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8.	 Utólagos adóztatás

A külföldi veszteségek utólagos adóztatása (2. § (8) bekezdés)                                                24 792 +
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7.1.4	 A magántulajdonban lévő ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem- 
	 hez rendelhető és a fél képviselője által fizetett, beszámítható ingatlan- 
	 jövedelem-adó 13) 988 576
7.1.5	 Különleges előlegfizetés, amennyiben az magáningatlanok  
	 értékesítéséből származó jövedelemnek tulajdonítható 14) 989 579
7.1.6	 A 7.1. pont szerinti, magáningatlanok értékesítéséből származó  
	 jövedelembe beszámítandó külföldi adó 997 578
7.2	  Az adótábla hatálya alá tartozó, ingatlanértékesítésből származó jövedelem
7.2.1	 Ingatlanok életjáradék ellenében történő eladásából származó jövedelem („régi és új eszközök”; 30a §  
	 (4) bek.)	   23 575

13)	 Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Az adómegállapítási lehetőség gyakorlása esetén több adásvételi ügylet fennállása esetén csak azon  
	 adásvételi ügyletek után fizetett ingatlanjövedelem-adó szerepeltethető itt, amelyek az opció alapján az adómegállapításba beleszámítanak.
14)	 Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Itt csak azt az összeget adja meg, amelyet a magán ingatlanok elidegenítése után külön előleg formájá- 
	 ban befizetett. A befizetett ingatlanjövedelem-adót nem itt kell feltüntetni, hanem a 988/576 kódok alatt.

7.1.1	 Ingatlanértékesítésből származó, átalányalapon meghatározott jövedelem  
	 (30. § (4) bekezdés „Altvermögenʺ(régi eszközök)) (az értékesítésből  
	 származó bevétel 14%-a; 30. § (4) bekezdés 2. pont)                           19 985 572

		  Ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem átminősítés esetén (az  
	 értékesítésből származó bevétel 60%-a; 30. § (4) bekezdés 1. pont)     20 986 573

	    A 985/986, ill. 572/573 kódok szerinti jövedelem meghatározásakor a kedvezményes termelési költségek utólagos könyvelésbe
                 vételére került sor (30. § (4) bekezdés utolsó mondat)
7.1.2	 Ingatlanok értékesítéséből származó, nem átalányalapon meghatározott  
	 jövedelem (30. § (3) bekezdés, „új eszközök” és a 30. § (5) bekezdés  
	 szerinti opció esetén a „régi eszközök” isʺ) 	    21 987 574
7.1.3	 Egyenleg a 985/986/987, ill. 572/573/574  kódok alá bevitt 
	 adatokból    	    22

7.		 Magántulajdonú ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem  

        Az elidegenítés olyan földterületre (is) vonatkozik, amelyet korábban könyv szerinti értéken kivontak a vállalkozás vagyonából
7.1    Az ingatlanértékesítésből származó jövedelem, amelyre a külön
          adókulcs alkalmazható                                                                               18 30%   25%

9.	  Jövedelmek összesen

Jövedelmek összesen (nem kell kitölteni)

6.	 Bérbe- és haszonbérbeadásból származó jövedelmek (98. § 6. pont)                                           16

a)	 Földterület és épületek esetén

b)	 Tagként  – az E 11. mellékletben szereplő eredmény
c)	 Bérleti és haszonbérleti díjkövetelések értékesítéséből származó bevétel (28. § (1) bekezdés 

4. pont) 546
d)	 A vezetékjogok átengedéséből származó jövedelem (107. §),  

	  amely a kifizetett összeg 33%-ával (áfa nélkül)
	  szakértői véleménnyel igazolt összeg alapján
 	 adózik (a 107.§ 11. bek. szerinti általános adóztatási lehetőség)                               17 547

e)	 Bérbe- és haszonbérbeadásból származó egyéb jövedelmek (pl. a vállalkozás bérbeadásából 
származó jövedelem tevékenység megszűnését követően) 373

A 6. a)-e) pontok összege 370
A 7.1.3. pont szerint az adóévben vagy egy korábbi évben magáningatlanok értékesítéséből  
származó veszteség tizenötöde (legfeljebb az a), b) és c) pontok egyenlege) levonható      22 973

  Kérelmezem az adóévben a magántulajdonú ingatlan értékesítéséből származó veszteség 60%-
ának az a), b) és c) pontok szerinti jövedelmek egyenlegével szemben történő elszámolását. 
Figyelembe veendő (a 7.1.3. pont szerinti összeg 60%-a, legfeljebb a fennmaradó összeg) 22 974

Az 547-es kód szerinti jövedelem után elszámolandó forrásadó, amely az általános adóztatási 
lehetőség gyakorlása miatt az adótábla szerint adózik (107. § (11) bekezdés) 236
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E 7, 7. oldal, 2022.10.24-i változat

Kijelentem, hogy a fenti információk legjobb tudomásom szerint a valóságnak megfelelnek és teljesek. Tisztában vagyok azzal, hogy a megadott 
adatokat ellenőrizni fogják, és hogy a hiányos vagy helytelen adatok büntetést vonnak maguk után. Amennyiben utólag tudomást szerzek arról, hogy a 
fenti nyilatkozat helytelen vagy hiányos, haladéktalanul tájékoztatom az adóhivatalt (a szövetségi adótörvénykönyv (Bundesabgabenordnung) 139. §-a).

Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám)

Dátum, aláírás

FONTOS MEGJEGYZÉS: Kérjük, ne nyújtson be eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel az adóhivatalhoz beérkezett valamennyi 
dokumentum az elektronikus rögzítést követően az adatvédelmi előírásoknak megfelelően megsemmisítésre kerül! Azokat ugyanakkor legalább 
7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés céljából.

Ezt a nyilatkozatot még egyszerűbben, papírmentesen is benyújthatja a bmf.gv.at (FinanzOnline) oldalon keresztül.
A FinanzOnline ingyenesen és napi 24 órában az Ön rendelkezésére áll, és nem igényel semmilyen speciális szoftvert.

11.	Rendkívüli kiadások (18.§ és 102. § (2) bek. 2. pont)
A törvényesen elismert egyházaknak vagy vallási társaságoknak fizetett kötelező hozzájárulások, a kedvezményezetteknek nyújtott 
adományok, valamint a kötelező nyugdíjbiztosításban való önkéntes tovább-biztosításhoz és a biztosítási időszakok utólagos meg-
vásárlásához fizetett hozzájárulások az adattovábbítás folytán automatikusan figyelembevételre kerülnek, és azokat nem kell bevallani. 
Amennyiben valami hibás vagy hiányzik ezekből az adatokból, közvetlenül a kedvezményezettekkel kell felvennie a kapcsolatot a pontosítás 
érdekében. Csak ők javíthatják az adatokat vagy küldhetik el a hiányzó adatokat. Az adattovábbítástól eltérő egyházi vagy biztosítási  
hozzájárulások, illetve a külföldi szervezeteknek fizetett különleges kiadások figyelembevételéhez az L 1d mellékletet kell használni.
A termikus-energetikai épületfelújítás és a „kazáncsere” költségei egy átalányösszeg („rendkívüli öko-kiadások átalányösszege”) 
keretében vehetők figyelembe. Ehhez a támogatást nyújtó szervtől történő adattovábbításra van szükség, amelyet Ön a támogatás nyújtásá-
val összefüggésben kérhet. Ebben az esetben az átalányösszeg automatikusan figyelembevételre kerül ebben az évben és a következő 
években. Az átalányösszeg csak az adattovábbítás alapján vehető figyelembe, ebben a formában nem lehet kérelmet benyújtani. 

Járadékok vagy időszakosan ismétlődő kötelezettségek 280

Adótanácsadási költségek 460
Veszteséglevonás  30                                                                                                            
Korábbi évek nyitott veszteséglevonásai (az összes levonható veszteség teljes állománya) 462
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	Az átszervezési adóról szóló törvény rendelkezései alapján kérelmezem a jövedelemben 
	 szereplő összeg utáni adókötelezettség részletekben történő megfizetését.                     27 979
	 Ebből az összegből a
	  befektetett eszközök gazdasági javaira a következő összeg (5 részlet) jut                     27 559

	   forgóeszközök gazdasági javaira a következő összeg (2 részlet) jut                                                                27 993
	 Az adókötelezettséget
	 	 az adótábla szerint kell megállapítani 			 
	 	 27,5%-os adókulcs alkalmazásával kell megállapítani (az adóztatási jog részleges korlátozása) 

  A 27. § (6) bekezdés (1) bekezdés d) pontja alapján, a 6. § (6) bekezdés c) és d) pontjaival  
	 összefüggésben értelmezve, kérelmezem a jövedelemben szereplő összegre vonatkozó adó- 
	 kötelezettség öt részletben történő megfizetését.	                                                 28 980
A 2019. december 31. után elfogadott vagy szerződésben rögzített apport útján történő részvénycsere 
esetén:

 Az átalakulási adóról szóló törvény 17. § (1a) bekezdése alapján kérelmezem, hogy a jövedelem- 
    ben szereplő következő összeg után ne állapítsanak meg adókötelezettséget 153
A 99. § szerint a 914-es kód alá nem sorolható forrásadó és a jóváírandó egyéb adók (típus):  29

375

	Kérelmezem a 6. § 6. pont a) és b) alpontja szerinti, a jövedelemben szereplő összeg után  
keletkezett adókötelezettség részletekben történő megfizetését                                        26 978

Ebből az összegből a
		   befektetett eszközök a következő összeget (5 részlet) teszik ki                                                                 26 235

  	   forgóeszközök a következő összeget (2 részlet) teszik ki                                                                26 991

36. § értelmében vett adósságelengedésből származó nyereség (386-os kód)

        A teljesítendő hányad százalékban      496                                                                                          25  386
Egyéb okból különleges adóztatás alá eső jövedelem (típus):

10.	Egyéb adatok: A feltüntetett jövedelmek a következőket tartalmazzák:  
(Kérjük, csatolja a tényszerű és számszerű indoklást, az alátámasztó dokumentumokkal együtt)

A 167-es kód alá nem sorolandó jövedelem, amelyre a felére csökkentett adókulcsot 
igénylem 423

Különleges erdőhasználatból származó jövedelem, amelyre a felére csökkentett adókulcsot igénylem 167
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